
svE uirLISNl ru,ntixn golNtcl
MOSTAR

Broj:622512120
Mostar, 15.09.2020. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.

Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razma\raluci prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
6225120 od dana 15.09.2020. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

oDLUKtl
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja - LOT 1, LOT 2 i LOT 3

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenonl postupku javne nabave radijalnih uvodnica, Zica

vodilja i potroSnog materijala za godi5nje potrebe operacijske sale Kliniikog odsjeka za invazivnu,
interventnu kardiologiju Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu SveuiiliSne kliniike
bolnice Mostar (Lot I - Lot 3) sa kojima ce se zakljuditi okvirni sporazum utvrduje se:

o MELCOM d.o.o., Rodoi bb,88000 Mostar
LOT I radijalne uvodnice
LOT2-iicevodilje
LOT 3 - potroini materijal za kuteteri:ur'ijrr .trc'u

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnirn nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

II
Odluku dostaviti ponuditelj u.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloi.enje

U otvorenom postupku javne nabave radijalnih uvodnica, Zica vodilja i potro5nog materijala za

godiSnje potrebe operacijske sale Kliniikog odsjeka za invazivnu, interventnu kardiologiju Klinike za

unutarnje bolesti s centrom zadijalizu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar(Lot I - Lot 3), objavljene na

Portalu javnih nabava, broj: 329-l-1-158-3-77120 od30.07.2020. godine, ponudu je dostavio ponuditelj
MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88000 Mostar z,aLOT l, LOT 2 i l.OT 3 .

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 514212120 je dana 25.08.2020.
godine u 09:30 sati izvrSilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, broj:6225120, utvrdeno je sljedece:
Ponuditelj MELCOM d.o.o. dostavio je sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije:
- lzlavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (1) todka a) do d) Zakona (Ponuclitelj MELCOM d.o.o.
je closluvio i clokaze o ctsobnoj sposobrutsli iime se oslohadu naknuclnctg clostuvljanja istih)
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak ( I ) Zakona

o Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra



o Ovjerena preslika ID broja
o Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 49. Zakona:
. Originalnu autorizaciju proizvodada ili zastupnika proizvodada sa jasno navedenim nazivom

predmetnog postupka i brojem Tenderske dokumentacije koji je odredilo Ugovorno tijelo
(s143t20)

o Kao dokaz kvalitete potrebno je dostaviti Rje5enje o upisu medicinskog sredstva u registar

medicinskih sredstava izdano od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH, ukoliko

sredstvo nije registrirano potrebno je dostaviti CE certifikat i/ili Declaration of Conformity (DOC

certifikat)
o Ponuditelji trebaju dostaviti kataloge, opise i/ili fotografije robe koja je predmet isporuke, kojima

se dokazuje vjerodostojnost ponudenih roba
. Izjavu ponuditelja da 6e na zahtjev i u roku koji odredi Ugovorno tijelo dostaviti uzorke za

ponudenu robu i to besplatno

- lzjavu o sukobu interesa sukladrro dlanku 52. Zakona

Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda
(Cijena 80%. rok isPoruke 20%.)

LOT I - Nabava radijalnih uvodnica

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na fiavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u

danima)

Ukupno
bodova

I MELCOM d.o.o.
Rodod bb
88000 Mostar

LOT 1 Nabava
radijalnih uvodnica

9.192.90 KM
KM

80

bodova
1

dan
20

bodova
100

LOT 2 - Nabava iica vodilja

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

I MELCOM d.o.o.
Rodod bb
88000 Mostar

LOT 2 - Nabava
Zica vodilja

16.664,31
KM

80
bodova

I

dan
20

bodova
r00

2



LOT 3 - Nabava potroinog materijah za koteterizociju srca

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

1. MELCOM d.o.o
Rodod bb
88000 Mostar

LOT 3 - Nabava
potro5nog materijala
zakateterizaciju srca

73.013.27
KM

80
bodova

1

dan
20

bodova
100

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanjskog tijela.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

nav/atetj SKB Mostar
prof-.dr.sc. Ante Kvesi6, dr.med.

I
1'


